РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 июня 2020 г.                                                                                  № 183
г. Балей

О признании утратившим силу постановлений

 администрации муниципального района «Балейский район»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район»  постановляет:

1. Считать утратившими силу  следующие постановления администрации муниципального района «Балейский район»:

1. Постановление администрации муниципального района «Балейский район» " от 02.08.2018г. № 578 «Об утверждении муниципальной программы « Развитие муниципальной службы в  муниципальном районе «Балейский район»(2019-2021 годы)».

2. Постановление администрации муниципального района «Балейский район» " от 14.11.2019г. № 581 «О внесении изменений в  муниципальную программу « Развитие муниципальной службы в  муниципальном районе «Балейский район»(2019-2021 годы)».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования в газете «Балейская новь».

Глава
МР «Балейский район»                                                       С.Ю. Гальченко